

Resolución Consejo Directivo

Número:

Referencia: EX-2024-06253279-E-UBA-DME#SSA_FFYB - Designación de Jurado para el Premio Facultad de Farmacia y Bioquímica correspondiente al año 2019.

VISTO las presentes actuaciones referidas al Premio "Facultad de Farmacia y Bioquímica" correspondiente al año 2019; y

CONSIDERANDO

Que de acuerdo con lo previsto en la Resolución CS 3761/93, la Comisión de Doctorado elevó la nómina de especialistas a fin de designar el Jurado que deberá entender en la elección de las dos mejores Tesis doctorales del año 2019 para otorgar el Premio "Facultad de Farmacia y Bioquímica".

Por ello, de acuerdo a lo aconsejado por la COMISIÓN DE DOCTORADO y lo acordado en la sesión de fecha 10 de diciembre de 2024;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE FARMACIA Y BIOQUÍMICA

RESUELVE

ARTÍCULO 1°.- DESIGNAR para integrar el Jurado que deberá dictaminar sobre los postulantes al Premio "Facultad de Farmacia y Bioquímica" del año 2019 en la forma que se consigna a continuación:

• Fernando DOMINICI

- Christian HÖCHT
- Mariel MARDER
- Nicolás FAVALE
- Valeria SÜLSEN

ARTÍCULO 2°.- Regístrese; dése a la Secretaría de Posgrado para su conocimiento, notificaciones y demás efectos que estime corresponder; y oportunamente, archívese.